
 

 
 
 

 

 

 

 

2. kolo Mistrovství ČR v futsalu žáků do 16 let a juniorů do 23 let 

–  sobota 21. 10. 2017 - Ostrava 
 

V sobotu 21.10. se konalo Mistrovství ČR ve futsalu žáků a juniorů ve sportovní hale SŠ prof. Zd. 

Matějčka v Ostravě Porubě. Tohoto MČR se zúčastnilo 4 týmy žáků – I.PSKN Praha, SK Olympia 

Praha, SSK Vítkovice a domácí SportNES Ostrava – a 5 juniorských týmů – SKN Brno, I.PSKN 

Praha, SK Olympia Praha, SSK Vítkovice a domácí SportNES Ostrava. Pískali dva delegovaní 

rozhodčí. 

 

První kolo se již odehrálo v lednu v Praze, druhé kolo se hrálo v říjnu v Ostravě, proto byly některé 

týmy v obměněné či oslabené sestavě (hlavně u žáků, kteří již nemohli hrát 2. kolo za žáky). Žáci z 

SSK Vítkovice obhájili všechna vítězství z 1.kola a stali zaslouženě se Mistry ČR. Na druhém místě 

skončili domácí žáci – SportNES Ostrava, která měla tahouna Matěje Ponocného na hostování (ten 

dal 9 branek). Na třetím místě se umístil I. PSKN Praha a na 4.místě SK Olympia Praha.  

Družstvo juniorů - Brno - přijelo ve velmi silné sestavě a spravedlivě získalo titul Mistry ČR. Na 

stříbrném místě skončili domácí junioři. Ve druhém kole hráči z SSK Vítkovice se polepšili a 

skončili na 3. místě, ale na celkové umístění to nestačilo. Hráči z I. PSKN měli stejné body jako 

hráči z SSK Vítkovice a díky 1.kolu měli dostatečný bodový náskok a udrželi po dvou kole třetí 

místo. Na 5. místě se umístil SK Olympia Praha. 

 

Pro vzdálené sportovce jsme zajistili ubytování a stravné v místě konání MČR. Během turnaje 

všichni dostali láhev neperlivé vody.   

 

Toto MČR se nám vyvedlo, všechny týmy předvedly pěkné výkony. Všem, kdo se na turnaji 

podílel, moc děkujeme.  

 

 

 Zapsala  

Tereza Wagnerová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mistrovství ČR 2017 ve futsal – žáci (2.kolo) 

21.10.2017 pořádá SportNES v Ostravě 

21.10.2017 
SSK 

Vítkovice 
SportNES 

I.PSKN 

Praha 

SK 

Olympia 
SKÓRE BODY POŘADÍ 

SSK Vítkovice X 3:2 4:0 1:0 8:2 9 1. 

SportNES 2:3 X 6:3 2:1 10:7 6 2. 

I.PSKN Praha 0:4 3:6 X 3:0 6:10 3 3. 

SK Olympia 0:1 1:2 0:3 X 1:6 0 4. 

 

1.zápas = 3 – 4 /  I.PSKN Praha – SK Olympia  3:0   (0:0) 

  Branky: 3x Hamburg 

   Žlutá karta: Stranský Stanislav  (I.PSKN) a  Fischkandl Lukáš (SK Olympia) 

2.zápas = 1 – 2 /  SSK Vítkovice – SportNES   3:2   (1:2) 

Branky: 3x Lištvan – Ponocný, Kondáš 

3.zápas = 4 – 2 /  SK Olympia – SportNES   1:2   (0:1) 

Branky: Wirth – 2x Ponocný 

4.zápas = 3 – 1 /  I.PSKN Praha – SSK Vítkovice  0:4   (0:3) 

Branky: 2x Zaduban, 2x Lištvan 

Žlutá karta: Hamburg Lukáš (I.PSKN) 

5.zápas = 2 – 3 /  SportNES – I.PSKN Praha   6:3   (4:1) 

Branky: 6x Ponocný – 2x Stranský, Hamburg 

6.zápas = 1 – 4 /  SSK Vítkovice – SK Olympia  1:0   (1:0) 

Branky: Skýpala 

 

 

Soupisky: 

I.PSKN Praha: Blasczyk Filip, Červeňák Roman, Hamburg Lukáš, Stranský Stanislav, Starý 

Dominik, Kamrla Mirek, Samko Štefan, Červeňák Dominik, Kratochvíl Filip, 

Hromas Jan 

SK Olympia:  Draksl Pavel, Garner Benjamin, Fischkandl Lukáš, Chalupa Jiří, Braný Jiří, 

   Wirth Samuel, Kiss Patrik, Brzybohatý Daniel, Sáblík Petr  

SSK Vítkovice: Píš Michal, Zaduban Lukáš, Jajčík Roman, Lištvan David, Skýpala Filip 

SportNES:  Šimeček Vojtěch, Ponocný Matěj ,Velecký Ondřej , Buzrla Adam, Pužo  

   Radek, Kondáš Kevin, Matis Dominik   

 

 

Výsledky po 2.kole 

1. SSK Vítkovice  6   6 0 0    24:5    18  

2. SportNES Ostrava 6   3 0 3    17:18  9     

3. I.PSKN Praha  6   2 0 4  9:16  6 

4. SK Olympia  6   1 0 5  7:18  3 



Mistrovství ČR 2017 ve futsalu – junioři (2.kolo) 

21.10.2017 pořádá SportNES v Ostravě 

21.10.2017 
SKN 

Brno 

SK 

Olympia 

SSK 

Vítkov. 
I.PSKN SportN. 

 

SKÓRE 

 

BODY 

 

POŘADÍ 

SKN Brno X 6:0 3:1 3:1 5:1 17:3 12 1. 

SK Olympia 0:6 X 0:4 1:2 0:5 1:17 0 5. 

SSK Vítkovice 1:3 4:0 X 1:1 2:4 8:8 4 3. 

I.PSKN Praha 1:3 2:1 1:1 X 2:3 6:8 4 4. 

SportNES 

Ostrava 1:5 5:0 4:2 3:2 X 13:9 9 2. 

 

 

1.zápas = 4 – 3  / I.PSKN Praha – SSK Vítkovice     1:1   (0:0) 

                                    Branky: Hartig – Buzrla D. 

   Žlutá karta: Legát (I.PSKN) 

 

2.zápas = 5 – 2  / SportNES Ostrava – SK Olympia      5:0   (2:0)  

                                    Branky: 2x Vyzina, 2x Baláž, Gloga 

 

3.zápas = 2 – 1  / SK Olympia – SKN Brno   0:6   (0:2) 

                                    Branky: 3x Benda, 2x Píš Marek, Šudřich 

 

4.zápas = 3 – 5  / SSK Vítkovice – SportNES Ostrava 2:4   (1:3)   

                                    Branky: Holiš, Buzrla D. - 3x Vyzina, Hubáček 

 

5.zápas = 4 – 5  / I.PSKN Praha – SportNES Ostrava 2:3   (2:0) 

                                    Branky: Šulák, Hartig – 2x Hubáček, Vyzina 

   Žlutá karta: Gloga (SportNES) 

 

6.zápas = 1 – 3  / SKN Brno – SSK Vítkovice      3:1   (0:1)   

                                    Branky: Benda, Susedka Martin, Lištvan – Holiš 

   Žlutá karta: Menša (Vítkovice) 

 

7.zápas = 3 – 2  / SSK Vítkovice – SK Olympia    4:0   (2:0)   

                                    Branky: Mikulík, Buzrla D., Hartoš, Bajer 

 

8.zápas = 4 – 1  / I.PSKN Praha – SKN Brno   1:3   (0:1) 

                                    Branky: Handl L. - Susedka Martin, Píš Marek, Benda 

 

9.zápas = 2 – 4  / SK Olympia – I.PSKN Praha  1:2   (1:2)  

                                    Branky: Vondra – Šulák, Handl L. 

 

1.zápas = 1 – 5  / SKN Brno – SportNES Ostrava     5:1   (3:0)   

                                    Branky: 2x Susedka Maroš, 2x Benda, Susedka Martin - Baláž 

 

 



 

 

Soupiska: 

 

I.PSKN Praha: Blasczyk Filip, Handl Lukáš, Skalický David, Pomahač Dominik, Legát 

Miroslav, Letr Letr, Šulák Alexandr, Málek Petr, Hartig Jiří  

 

SK Olympia:  Draksl Pavel, Zeman Vojtěch, Černý Dominik, Hofman Patrik, Skála Robert, 

   Leška František, Vondra Jiří, Kletečka Kristián 

 

SSK Vítkovice: Turoň Matěj, Hop Miroslav, Menša Tomáš, Mikulík Martin, Zaduban Lukáš, 

   Holiš Vlastimil, Buzrla David, Bajer Jakub, Hartoš Radim 

 

SportNES:  Vavrečka Michael, Krásný Michal, Ryška Adam, Baláž Leon, Jančík Tomáš, 

   Gloga Patrik, Vyzina Jiří, Hubáček Andreas, Pomkla David 

 

SKN Brno:  Píš Michal, Píš Marek, Susedka Maroš, Susedka Martin, Benda Lukáš,  

   Lištvan David, Šudřich Tomáš, Skýpala Filip, Sedlář Kryštof, Jajčík Roman  

 

 

Výsledky po 2.kole 

 

1. SKN Brno   8   7 0 1 39:19 21 

2. SportNES Ostrava 8   6 0 2 41:22 18 

3. I.PSKN Praha  8   4 1 3 23:25 13 

4. SSK Vítkovice  8   1 1 6 18:22 4  

5. SK Olympia  8   1 0 7 6:39  3 

   


